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Pielęgnująco stylizująca i
wzmacniająca mgiełka do włosów
Amla
Cena 67,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Siła, objętość i blask w jednym kroku!

naturalny efekt zdrowych i pełnych życia włosów
pielęgnacja i stylizacja włosów w jednym kroku
tymianek i zielona herbata odświeżają i rewitalizują
neem i rozmaryn tonizują i wzmacniają skórę głowy
aloes i amla nawilżają i nadają zdrowy połysk
bhringaraj stymuluje wzrost włosów
produkt naturalny i wegański

Wzmacniająca mgiełka do pielęgnacji i stylizacji włosów to esencja najcenniejszych ziół i roślin, która nada Twoim włosom siłę,
objętość i blask. Mgiełka zawiera ekstrakty z aż 11 ziół i roślin oraz 4 drogocenne oleje, które odżywią Twoje włosy aż po same
końce.

Połączenie cennych ziół o leczniczych właściwościach daje wyjątkową różnorodność efektów: mgiełka odświeża i
odżywia skórę głowy, przeciwdziała wypadaniu włosów, poprawia krążenie krwi, a także koi suchą i swędzącą skórę
głowy. Wystarczy delikatnie wmasować w nią mgiełkę, aby wzmocnić cebulki włosów i pobudzić ich wzrost. Ciesz się zdrową
skórą głowy, dzięki czemu zyskasz mocne i lśniące włosy!

Zawarty w mgiełce tymianek i rozmaryn reguluje produkcję sebum, a włosy dłużej pozostają świeże i pachnące. Ekstrakt z
aloesu i amli nawilża je, wzmacnia i nadaje zdrowy połysk. Wyjątkowa receptura mgiełki zapewnia naturalne odżywienie i
ochronę dla Twoich włosów.

Mgiełka poprawia elastyczność i sprężystość włosów, dzięki czemu wspaniale sprawdza się w roli produktu do stylizacji. Dzięki
mgiełce łatwiej ułożysz włosy, zapewnisz im dłuższą świeżość i naturalny blask.

Składniki aktywne:

Wzmacniająca mgiełka to esencja 11 odżywczych ziół i roślin oraz 4 cennych olejów. Zawiera między innymi:

Amlę - indyjski agrest, uważany w Indiach za środek zapobiegający wczesnemu siwieniu i wypadaniu włosów, nazywany
“owocem wiecznej młodości i piękna”. Amla wzmacnia włosy, nadaje im objętość i blask. Jest jednym z najlepszych źródeł
witaminy C wśród roślin - świeży owoc zawiera aż do 20 razy więcej kwasu askorbinowego niż pomarańcza. W amli znajdują
się także duże ilości garbników, bioflawonoidy, antyoksydanty i cenne minerały, które wzmacniają oraz regenerują skórę i
włosy.  

Aloes - zapobiega wysuszaniu się skóry i włosów. Sproszkowana roślina aloesu pomaga utrzymać zdrowe i lśniące włosy, a
sok z aloesu wnika głęboko w strukturę włosa, zapewniając intensywne i długotrwałe nawilżenie. Ta niezwykła, pustynna
roślina zawiera ponad 100 cennych składników odżywczych, w tym witaminy, enzymy, białka i minerały. Dzięki temu aloes
zapobiega starzeniu się skóry, odżywia ją i wzmacnia.

Tymianek - oprócz pikantnego, ziołowego zapachu ma również bogate działanie lecznicze. Jego olejki eteryczne dezynfekują,
łagodzą swędzenie i regulują produkcję sebum. Liście tymianku zawierają flawonoidy i kumaryny, które chronią strukturę
komórek. Ponadto tymianek zawiera dużą ilość cynku, który pełni istotne funkcje w organizmie i wzmacnia układ
odpornościowy. Tymianek, oprócz swojego świeżego zapachu i orzeźwiającego działania, reguluje produkcję sebum w skórze
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głowy i wzmacnia cebulki włosów.

 

Pojemność: 100 ml

Sposób użycia: Stosuj wzmacniającą mgiełkę po umyciu na osuszone ręcznikiem włosy lub pomiędzy myciami, aby
odświeżyć fryzurę.
Spryskaj włosy mgiełką u nasady. Delikatnie wmasuj w skórę głowy, zapewniając jej nawilżenie oraz dłuższą świeżość fryzury.
Potem spryskaj włosy na ich długości i ułóż jak zwykle, nadając im pożądany kształt rękami lub przy pomocy suszarki.

Ciesz się świeżym, ziołowym zapachem, większą objętością i naturalnym blaskiem!

Aby szybko odświeżyć swoją fryzurę pomiędzy myciami, użyj odrobinę wzmacniającej mgiełki na suche, dokładnie rozczesane
włosy, a następnie nadaj im pożądany kształt.

Skład: Aqua, Glycerin, Eclipta Alba (bhringaraj) Extract, Emblica Officinalis Fruit (amla) Powder, Bacopa Monnieri (brahmi)
Extract, Aloe (aloes) Barbadensis Extract, Jatropha Curcas Root (jatropha) Extract, Azadirachta Indica Leaf (neem) Extract,
Lawsonia Inermis (henna) Extract, Arnica Montana Flower (arnika górska) Extract, Camellia Sinensis Leaf (zielona herbata)
Extract, Acacia Concinna Fruit (shikakai) Extract, Centella Asiatica Leaf (wąkrotka azjatycka) Extract, Thymus Vulgaris
(tymianek) Oil, Vetiveria Zizanoides Root (wetiweria) Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf (rozmaryn) Oil, Cyperus Scariosus Root
(nutgrass) Oil, Citric Acid, Sodium Levulinate, Xylitylglucoside, Sorbitan Caprylate, Xylitol, Anhydroxylitol, Caprylyl/ Capryl
Glucoside, Propanediol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Limonene*, Linalool*
*składnik naturalnych olejków eterycznych

99,3% składu pochodzenia naturalnego

KHADI AMLA

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

